
ZARZĄDZENIE NR 184/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), pism Wojewody Podkarpackiego: 
z dnia 23 października 2025 r., znak F-VI.3111.1.267.2025, z dnia 27 października 2025 r., znak F-
VI.3111.1.271.2025, z dnia 27 października 2025 r., znak F-VI.3111.1.272.2025, z dnia 27 października 
2025 r., znak F-VI.3111.1.274.2025 oraz uchwały nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 229.556,38 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 224 661,60 229 556,38 4 454 217,98 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

928 400,00 185 862,00 1 114 262,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

927 600,00 185 862,00 1 113 462,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 048 400,00 30 600,00 1 079 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 045 500,00 30 600,00 1 076 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 325 328,00 13 094,38 338 422,38 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

312 228,00 13 094,38 325 322,38 

Razem: 101 542 492,34 229 556,38 101 772 048,72 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 990.278,93 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 1.219.835,31 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 984 707,79 0,00 3 984 707,79 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 508 500,00 -1 000,00 2 507 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 239 000,00 -1 000,00 1 238 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 49 000,00 2 000,00 51 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 615 300,00 0,00 615 300,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

228 000,00 0,00 228 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000,00 -1 100,00 3 900,00 

750   Administracja publiczna 10 503 194,47 0,00 10 503 194,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 7 398 260,03 -1 500,00 7 396 760,03 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

35 800,00 -1 500,00 34 300,00 

 75095  Pozostała działalność 1 289 638,40 1 500,00 1 291 138,40 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 71 600,00 500,00 72 100,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 907 277,36 0,00 44 907 277,36 
 80101  Szkoły podstawowe 28 700 355,35 -101 902,32 28 598 453,03 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 140 500,00 -85 000,00 1 055 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 410 350,00 -496 782,53 3 913 567,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 266 234,45 -980,79 265 253,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 226 450,00 210 050,00 3 436 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

456 043,41 -12 000,00 444 043,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 400,00 -9 360,00 37 040,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 230 290,88 7 240,55 237 531,43 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 31 750,00 -2 679,55 29 070,45 

  4260 Zakup energii 702 000,00 14 902,40 716 902,40 
  4270 Zakup usług remontowych 173 300,12 -5 367,18 167 932,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 494 896,29 2 200,00 497 096,29 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 900,00 -1 000,00 15 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 664,78 9 564,78 
  4430 Różne opłaty i składki 68 200,00 600,00 68 800,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 609,00 -1 690,00 1 919,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 9 000,00 -4 700,00 4 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 82 500,00 -1 000,00 81 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 14 738 020,00 283 000,00 15 021 020,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 632 639,09 37 382,32 1 670 021,41 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 77 865,87 3 700,00 81 565,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 175 000,00 -1 200,00 173 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 400,00 300,00 23 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -300,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 22 000,00 -721,00 21 279,00 
  4260 Zakup energii 72 500,00 -1 500,00 71 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 -100,00 1 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 850,00 -696,68 2 153,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -600,00 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 -700,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 300,00 -300,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 762,78 -500,00 6 262,78 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 824 000,00 41 000,00 865 000,00 

 80104  Przedszkola 4 544 473,81 -4 500,00 4 539 973,81 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 162 000,00 500,00 162 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 585 000,00 55 000,00 640 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 557 000,00 -40 000,00 517 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

77 000,00 -20 000,00 57 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 496 342,65 62 210,00 1 558 552,65 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 71 300,00 5 700,00 77 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 184 500,00 15 300,00 199 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 741,60 810,00 24 551,60 

  4260 Zakup energii 44 500,00 -1 500,00 43 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 250,00 -200,00 1 050,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -300,00 500,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 100,00 -100,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -500,00 3 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 979 000,00 44 000,00 1 023 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 167 718,00 0,00 167 718,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 1 310,00 52 310,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

116 718,00 -1 310,00 115 408,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 2 810 782,48 13 700,00 2 824 482,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 318 000,00 25 000,00 1 343 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33 000,00 -7 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 204,00 -5 000,00 14 204,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

712 716,35 0,00 712 716,35 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 17 355,00 800,00 18 155,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 000,00 4 000,00 160 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 400,00 -280,52 11 119,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 80 708,40 4 800,00 85 508,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 560,00 500,00 14 060,00 

  4210 Zakup materiałów i 45 800,00 -15 676,32 30 123,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 3



wyposażenia 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 24 000,00 -2 119,91 21 880,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -1 785,01 8 714,99 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 000,00 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 242 700,31 17 657,98 260 358,29 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 23 500,00 -4 896,22 18 603,78 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 748 955,55 0,00 2 748 955,55 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 78 100,00 19 000,00 97 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 272 000,00 -34 000,00 238 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 000,00 -6 055,31 12 944,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 338 055,25 3 000,00 341 055,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 55 526,31 67 447,49 122 973,80 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 93 500,00 30 000,00 123 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 152 796,49 -79 728,12 73 068,37 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 4 700,00 -1 000,00 3 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 426 700,28 20 000,00 1 446 700,28 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 96 938,79 -16 664,06 80 274,73 

 80195  Pozostała działalność 447 255,00 -6 890,00 440 365,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 400,00 -1 450,00 950,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

350,00 -200,00 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 600,00 -3 800,00 10 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 13 535,50 -177,50 13 358,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 51 900,00 177,50 52 077,50 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 -400,00 1 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 90,00 -40,00 50,00 
852   Pomoc społeczna 7 953 410,67 229 556,38 8 182 967,05 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 425 257,60 0,00 1 425 257,60 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 -2 306,23 1 193,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -5 240,00 14 760,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 90 000,00 22 346,23 112 346,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 434,00 -15 000,00 78 434,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 1 200,00 6 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

984 400,00 185 862,00 1 170 262,00 

  3110 Świadczenia społeczne 983 600,00 185 862,00 1 169 462,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 048 400,00 30 600,00 1 079 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 045 500,00 30 600,00 1 076 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 796 843,00 13 094,38 1 809 937,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 218 640,00 13 094,38 1 231 734,38 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 573 375,94 0,00 7 573 375,94 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 462 200,00 -5 000,00 457 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 442 200,00 -5 000,00 437 200,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 270 992,80 0,00 270 992,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 992,80 -2 000,00 48 992,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 2 000,00 222 000,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 54 250,00 0,00 54 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 -422,00 29 578,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 222,00 722,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

103 000,00 5 000,00 108 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 5 000,00 108 000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 4 231 080,82 0,00 4 231 080,82 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 085 028,57 0,00 2 085 028,57 

  4260 Zakup energii 200 500,00 -30 000,00 170 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 528,57 -3 000,00 19 528,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 288 138,83 33 000,00 321 138,83 
Razem: 116 423 732,14 229 556,38 116 653 288,52 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 23.546,23 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 23.546,23 zł,  według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 395 145,60 0,00 1 395 145,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 378 733,60 0,00 1 378 733,60 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 500,00 -2 306,23 1 193,77 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 000,00 -5 240,00 14 760,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 000,00 22 346,23 112 346,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 434,00 -15 000,00 78 434,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 1 200,00 6 200,00 

Razem: 12 625 385,85 0,00 12 625 385,85 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 5



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C91862-6E50-4093-B040-8FD514800942. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 184/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


